Altbayern 2016/17

wE tw Staffel 10
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

TSV Taufkirchen/vils
TSV Rottenburg
HSG Schwab/kirchen
SpVgg Erdweg

DJK Ingolstadt

Spielleiter-Kontaktadresse
Vopel, Carolin, Dorfacker 3, 85402 Kranzberg, Mobil: 016091556359,
carolin.vopel@bhv-online.de

nu .Dokument 013, erstellt am 03.03.2026 20:57 | Seite 1 von 2

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

%, BHY

Gastmannschaft

Bayerischer
Handball-Verband

Sa. 15.10.2016

So. 23.10.2016

So.20.11.2016

10:00
10:20
10:40
11:00
11:20
11:40
12:00
12:20
12:40
13:00
09:30
09:50
10:10
10:30
10:50
11:10
11:30
11:50
12:10
12:30
10:00
10:20
10:40
11:00
11:20
11:40
12:00
12:20
12:40
13:00

260401
260401
260401
260401
260401
260401
260401
260401
260401
260401
260342
260342
260342
260342
260342
260342
260342
260342
260342
260342
260086 v
260086 v
260086 v
260086 v
260086 v
260086 v
260086 v
260086 v
260086 v
260086 v

TSV Taufkirchen/vils
HSG Schwab/kirchen
DJK Ingolstadt

HSG Schwab/kirchen
SpVgg Erdweg

TSV Taufkirchen/vils
TSV Rottenburg

DJK Ingolstadt
SpVgg Erdweg

TSV Rottenburg

TSV Rottenburg
SpVgg Erdweg

TSV Taufkirchen/vils
HSG Schwab/kirchen
DJK Ingolstadt

TSV Rottenburg

TSV Taufkirchen/vils
DJK Ingolstadt
SpVgg Erdweg

HSG Schwab/kirchen
SpVgg Erdweg

HSG Schwab/kirchen
TSV Taufkirchen/vils
DJK Ingolstadt

TSV Rottenburg
SpVgg Erdweg

TSV Taufkirchen/vils
TSV Rottenburg
HSG Schwab/kirchen
DJK Ingolstadt

TSV Rottenburg
SpVgg Erdweg

TSV Taufkirchen/vils
TSV Rottenburg

DJK Ingolstadt

HSG Schwab/kirchen
SpVgg Erdweg

HSG Schwab/kirchen
TSV Taufkirchen/vils
DJK Ingolstadt

HSG Schwab/kirchen
DJK Ingolstadt

TSV Rottenburg
SpVgg Erdweg

TSV Taufkirchen/vils
SpVgg Erdweg

HSG Schwab/kirchen
TSV Rottenburg

TSV Taufkirchen/vils
DJK Ingolstadt

DJK Ingolstadt

TSV Rottenburg
SpVgg Erdweg

HSG Schwab/kirchen
TSV Taufkirchen/vils
HSG Schwab/kirchen
DJK Ingolstadt
SpVgg Erdweg

TSV Taufkirchen/vils
TSV Rottenburg

WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH



Altbayern 2016/17

wE tw Staffel 10
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 03.12.2016 10:00 260020
10:20 260020
10:40 260020
11:00 260020
11:20 260020
11:40 260020
12:00 260020
12:20 260020
12:40 260020
13:00 260020

HSG Schwab/kirchen
DJK Ingolstadt

TSV Taufkirchen/vils
SpVgg Erdweg

TSV Rottenburg
HSG Schwab/kirchen
TSV Taufkirchen/vils
TSV Rottenburg

DJK Ingolstadt
SpVgg Erdweg

Hallenverzeichnis
260020  Bergkirchen, Sporthalle

Ecke Kreuzbergstr./Sonnenstr., 85232 Bergkirchen

260086  Erdweg, Schulsporthalle
Pater-Cherubin-Str. 5, 85253 Erdweg

260342  Rottenburg, MZH Laabertal

Pater-Wilhelm-Fink-Str. 18, 84056 Rottenburg-Laaber

260401  Taufkirchen, Schulzentrum
Pfarrweg 3, 84416 Taufkirchen/Vils

nu .Dokument 013, erstellt am 03.03.2026 20:57 | Seite 2 von 2

SpVgg Erdweg

TSV Rottenburg
HSG Schwab/kirchen
DJK Ingolstadt

TSV Taufkirchen/vils
DJK Ingolstadt
SpVgg Erdweg

HSG Schwab/kirchen
TSV Taufkirchen/vils
TSV Rottenburg

WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
V]
ZH
ZG

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



