

# Altbayern 2016/17

## wE üw Staffel 10

Tabelle und Spielplan

### Mannschaft

TSV Taufkirchen/vils  
TSV Rottenburg  
HSG Schwab/kirchen  
SpVgg Erdweg  
DJK Ingolstadt

### Spielleiter-Kontaktadresse

Vopel, Carolin, Dorfacker 3, 85402 Kranzberg, Mobil: 016091556359,  
carolin.vopel@bhw-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 15.10.2016 10:00 260401	TSV Taufkirchen/vils	TSV Rottenburg	WH
10:20 260401	HSG Schwab/kirchen	SpVgg Erdweg	WH
10:40 260401	DJK Ingolstadt	TSV Taufkirchen/vils	WH
11:00 260401	HSG Schwab/kirchen	TSV Rottenburg	WH
11:20 260401	SpVgg Erdweg	DJK Ingolstadt	WH
11:40 260401	TSV Taufkirchen/vils	HSG Schwab/kirchen	WH
12:00 260401	TSV Rottenburg	SpVgg Erdweg	WH
12:20 260401	DJK Ingolstadt	HSG Schwab/kirchen	WH
12:40 260401	SpVgg Erdweg	TSV Taufkirchen/vils	WH
13:00 260401	TSV Rottenburg	DJK Ingolstadt	WH
So. 23.10.2016 09:30 260342	TSV Rottenburg	HSG Schwab/kirchen	WH
09:50 260342	SpVgg Erdweg	DJK Ingolstadt	WH
10:10 260342	TSV Taufkirchen/vils	TSV Rottenburg	WH
10:30 260342	HSG Schwab/kirchen	SpVgg Erdweg	WH
10:50 260342	DJK Ingolstadt	TSV Taufkirchen/vils	WH
11:10 260342	TSV Rottenburg	SpVgg Erdweg	WH
11:30 260342	TSV Taufkirchen/vils	HSG Schwab/kirchen	WH
11:50 260342	DJK Ingolstadt	TSV Rottenburg	WH
12:10 260342	SpVgg Erdweg	TSV Taufkirchen/vils	WH
12:30 260342	HSG Schwab/kirchen	DJK Ingolstadt	WH
So. 20.11.2016 10:00 260086 v	SpVgg Erdweg	DJK Ingolstadt	WH
10:20 260086 v	HSG Schwab/kirchen	TSV Rottenburg	WH
10:40 260086 v	TSV Taufkirchen/vils	SpVgg Erdweg	WH
11:00 260086 v	DJK Ingolstadt	HSG Schwab/kirchen	WH
11:20 260086 v	TSV Rottenburg	TSV Taufkirchen/vils	WH
11:40 260086 v	SpVgg Erdweg	HSG Schwab/kirchen	WH
12:00 260086 v	TSV Taufkirchen/vils	DJK Ingolstadt	WH
12:20 260086 v	TSV Rottenburg	SpVgg Erdweg	WH
12:40 260086 v	HSG Schwab/kirchen	TSV Taufkirchen/vils	WH
13:00 260086 v	DJK Ingolstadt	TSV Rottenburg	WH

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Legende
Sa. 03.12.2016 10:00 260020	HSG Schwab/kirchen	SpVgg Erdweg	WH
10:20 260020	DJK Ingolstadt	TSV Rottenburg	WH
10:40 260020	TSV Taufkirchen/vils	HSG Schwab/kirchen	WH
11:00 260020	SpVgg Erdweg	DJK Ingolstadt	WH
11:20 260020	TSV Rottenburg	TSV Taufkirchen/vils	WH
11:40 260020	HSG Schwab/kirchen	DJK Ingolstadt	WH
12:00 260020	TSV Taufkirchen/vils	SpVgg Erdweg	WH
12:20 260020	TSV Rottenburg	HSG Schwab/kirchen	WH
12:40 260020	DJK Ingolstadt	TSV Taufkirchen/vils	WH
13:00 260020	SpVgg Erdweg	TSV Rottenburg	WH

#### Hallenverzeichnis

260020	Bergkirchen, Sporthalle Ecke Kreuzbergstr./Sonnenstr., 85232 Bergkirchen
260086	Erdweg, Schulsporthalle Pater-Cherubin-Str. 5, 85253 Erdweg
260342	Rottenburg, MZH Laabertal Pater-Wilhelm-Fink-Str. 18, 84056 Rottenburg-Laaber
260401	Taufkirchen, Schulzentrum Pfarrweg 3, 84416 Taufkirchen/Vils